

Årsredovisning

Signa AB

556740-1368

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Kärn
2026-04-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom utveckling av mjukvara samt tillhandahåller konsulttjänster inom IT, digitalisering och systemutveckling. Verksamheten är helt inriktad mot den privata sektorn, med kunder inom olika branscher såsom teknik, tjänster och industri.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget fortsatt genomföra satsningar på utveckling av egen mjukvara. Investeringarna har framför allt fokuserat på produktutveckling, teknisk förbättring av befintliga plattformar samt intern kompetensutveckling. Parallellt har bolaget ökat sin omsättning, främst till följd av nya kunder inom telekom- och rymdindustrin.

De ökade investeringarna har påverkat resultatet negativt, vilket dock bedöms som en planerad och nödvändig del i bolagets långsiktiga strategi.

Förväntad framtida utveckling

Under 2026 kommer fokus att ligga på fortsatt kommersialisering av de utvecklade produkterna samt att expandera konsultverksamheten genom nyrekrytering och ökad närvaro på marknaden. Efterfrågan på digitala lösningar och teknisk kompetens bedöms fortsatt vara stark inom den privata sektorn.

Forskning och utveckling

Bolaget har under året investerat i produktutveckling och teknisk innovation som ett led i att bygga långsiktigt värde. Utvecklingsarbetet har huvudsakligen utförts internt och har finansierats med egna medel.

Resultat och ställning

Nettoomsättningen under året har ökat. Årets resultat uppvisar ett underskott om 289 812 kronor, främst till följd av ökade utvecklingskostnader. Bolaget har fortsatt god soliditet och likviditet. Styrelsen gör bedömningen att bolagets finansiella ställning är tillfredsställande och att det finns goda förutsättningar för framtida tillväxt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 150	1 938	2 352	2 497
Resultat efter finansiella poster	-290	-257	147	-98
Soliditet %	75	82	77	76

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 484 765	-257 261
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-257 261	257 261
- Årets resultat			-289 812
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 227 504	-289 812

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 227 504
<i>Årets resultat</i>	-289 812
<i>Summa</i>	<i>1 937 692</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 937 692
<i>Summa</i>	<i>1 937 692</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 150 492	1 938 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 150 492	1 938 434
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-764 619	-529 912
Personalkostnader	2 -1 742 636	-1 650 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 000	-15 000
Summa rörelsekostnader	-2 522 255	-2 194 995
Rörelseresultat	628 237	-256 561
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-917 681	238
Räntekostnader och liknande resultatposter	-368	-938
Summa finansiella poster	-918 049	-700
Resultat efter finansiella poster	-289 812	-257 261
Resultat före skatt	-289 812	-257 261
Årets resultat	-289 812	-257 261

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 800	10 800
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	150 000	165 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>160 800</i>	<i>175 800</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 284 240	2 334 058
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 284 240</i>	<i>2 334 058</i>
Summa anläggningstillgångar		1 445 040	2 509 858
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		762 013	0
Övriga fordringar		20 909	154 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 107	45 390
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>816 029</i>	<i>199 610</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		460 137	114 103
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>460 137</i>	<i>114 103</i>
Summa omsättningstillgångar		1 276 166	313 713
SUMMA TILLGÅNGAR		2 721 206	2 823 571

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 227 504	2 484 765
Årets resultat	-289 812	-257 261
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 937 692	2 227 504
Summa eget kapital	2 037 692	2 327 504
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	223 915	66 587
Skatteskulder	35 910	20 422
Övriga skulder	196 930	269 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	226 759	139 293
Summa kortfristiga skulder	683 514	496 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 721 206	2 823 571

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Hyresrätter och liknande rättigheter

År
5 år

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	338 942	338 942
Utgående anskaffningsvärden	338 942	338 942
Ingående avskrivningar	-328 142	-328 142
Utgående avskrivningar	-328 142	-328 142
Redovisat värde	10 800	10 800

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Ingående avskrivningar	-135 000	-120 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
	Utgående avskrivningar	-150 000	-135 000
	Redovisat värde	150 000	165 000
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 334 058	2 323 558
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	10 500
	Försäljningar	-1 049 818	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 284 240	2 334 058
	Redovisat värde	1 284 240	2 334 058

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-22

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Hans Kärn

Hans Kärn

2026-04-22